PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ – CNPJ: 46.585.964/0001-40
Rua Mohamed Said Hedjazi, 42 – Bairro Floresta – Juquiá – SP 11800-000

Email: prefeitura@juquia.sp.gov.br - Telefone: (13)3844-6111 Ramal: 212

DECRETO Nº 2213/2025, DE 12 DE MARÇO DE 2025.

ALTERA O DECRETO 2082/2023, QUE DISPÕE SOBRE A

NOMEAÇÃO DOS REPRESENTANTES DO CONSELHO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

CICERO CIRILO DOS SANTOS, Prefeito Municipal de Juquiá, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei:

DECRETA:

Art. 1º. Fica alterado o Decreto nº 2082/2023, que dispõe sobre a nomeação dos
representantes do Conselho  Municipal de Educação, conforme  Lei Municipal nº

969/2021, de 05 de Maio de 2021.

I - Representante da Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Janete Florindo, CPF: 129.422.538-35
Suplente: Joelma de Lima Rodrigues Vieira, CPF: 284.158.408-96

Art. 2º. Ficam mantidas as demais representações.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor a partir da presente data,  revogadas as
disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUQUIÁ, 12 DE MARÇO DE 2025.

CICERO CIRILO DOS SANTOS

                                                Prefeito Municipal

                                              FAISAL CHAITO
                   Secretário Municipal de Governo e Administração

JANETE FLORINDO

Secretária Municipal de Educação

                                    DANIEL BASTOS COLETTI
                                            OAB/SP 357.908

                         Secretário Municipal de Assuntos Jurídicos